
兴化市通扬线航道桥梁董家大桥桥下护岸施工项目TYXDJHA-SG标段（二次）招标公告

（招标编号：GXTC-C-24720104）

项目所在地区：江苏省泰州市兴化市

一、招标条件

本兴化市通扬线航道桥梁董家大桥桥下护岸施工项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为兴化市公路事业发展中心。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2.1工程项目概况 通扬线兴化至海陵段航道整治工程自兴化至海陵，是省干线

航道网中的三级航道。根据省发改委苏的批复按照三级标准进行整治，航道底宽不小于45

米，最小水深3.2米，航宽不小于60米。 本项目为通扬线泰州段航道整治工程董家大桥桥下

护岸工程，桩号为航道1K+413～1K+438左岸（护岸长度40m）和航道1K+397～1K+419右岸

（护岸长度44m）。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

TYXDJHA-SG标段（二次）

三、投标人资格要求

TYXDJHA-SG标段（二次）:

3. 投标人资格要求

3.1投标人应具备承担本次招标项目施工的资质条件、能力和信誉要求为：

（1）资质要求：投标人必须是独立的企业法人，持有效营业执照；具备建设行政主管

部门核发的有效的航道工程专业承包二级及以上或港口与航道工程施工总承包二级及以上资

质，并具有有效的省级及以上建设行政主管部门核发的《安全生产许可证》。

（2）业绩要求：2019年1月1日（以合同协议书日期为准）至今，至少完成过一个单项

合同额不低于100万元的水运工程（水运工程指码头水工主体或船闸土建或航道工程）施工

项目业绩。

至少提供以下证明材料（扫描件盖单位公章），其中a.b.c.三项必须提供，缺一不可：

a.中标通知书；b.合同协议书；c.交工验收证书或合同工程完工验收证明；d.如上述a、b、

c证明材料不能反映业绩具体工作内容及相关数据的，则需提供招标人的书面证明材料（如

有）。

（3）信誉要求：

①投标人在最近一次江苏省公路水运建设市场信用等级评价（以递交投标文件截止当日

为准）为 C 级及以上级别；

②截止投标文件递交时间当日，投标人未在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；



③截止投标文件递交时间当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http：//www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

（4）项目经理（建造师，下同）资格：应具有有效的港口与航道工程专业一级或水利

水电工程专业二级及以上注册建造师证书；2019年1月1日（以合同协议书日期为准）至今，

至少担任过一个单项合同额不低于100万元的水运工程（水运工程指码头水工主体或船闸土

建或航道工程）施工项目的项目经理或项目副经理或项目总工；具有工程师或以上技术职称

且具有交通运输主管部门核发的有效的《公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理

人员安全生产考核合格证书》（B类证）或《公路水运工程施工单位主要负责人、项目负责

人和专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书》（B类证）；

至少提供以下证明材料（扫描件盖单位公章）：

①注册建造师证书、职称证书、安全生产考核合格证书；

②业绩证明材料：其中a.b.c.三项必须提供，缺一不可：a.中标通知书；b.合同协议

书；c.交工验收证书或合同工程完工验收证明；d.如上述a、b、c证明材料不能反映业绩具

体工作内容及相关数据的，则需提供招标人的书面证明材料（如有）。

（5）其他要求：

①项目总工应具有工程师或以上技术职称。

②拟投入的项目经理、项目总工无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他

项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

③拟投入项目经理、项目总工应为投标人本单位人员，并提供近一个月的社保缴纳证明

（退休返聘人员需提供退休证、返聘合同等证明材料；因事业单位改制等原因保留事业单位

身份，实际工作单位为企业，社会保险由事业单位缴纳的，需提供项目经理、项目总工身份

所在事业单位或其上级主管单位、国资委、人社部门、事业单位改革领导小组等单位出具的

身份证明文件、社保机构出具的其身份所在事业单位为其缴纳社保的社保缴费证明（并加盖

缴费证明专用章）等证明材料；如有缓缴的提供相关政策依据及缓缴前一个月的社保缴纳证

明）。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-20 17:30到2024-11-27 17:30

获取方式：凡有意参加投标者，请于2024年11月20日至2024年11月27日（法定节假日除

外）（上午9：00至11：30，下午13：30至17：30时）自行添加招标代理工作QQ：

1361966186，凭单位介绍信和经办人有效身份证明报名，招标文件费300/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-11 09:30



递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-11 09:30

开标地点：国信招标集团股份有限公司江苏分公司会议室（南京市建邺区奥体大街68号

新城科技园研发总部园02幢7层）

七、其他

详见附件《兴化市通扬线航道桥梁董家大桥桥下护岸施工项目TYXDJHA-SG标段（二次）

招标公告》

八、监督部门

本招标项目的监督部门为兴化交通局机关纪委。

九、联系方式

招  标  人： 兴化市公路事业发展中心

地  址： 江苏省兴化市长安南路1号2层

联  系  人： 李建鹏

电  话： 0523-83273630

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 国信招标集团股份有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号新城科技园国际研发总部园02幢7

层

联  系  人： 李月明

电  话： 025-86602545-8011

电  子  邮  件： 1361966186@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



第 1页

兴化市通扬线航道桥梁董家大桥桥下护岸施工项目 TYXDJHA-SG 标段（二次）

招标公告

1. 招标条件

本招标项目通扬线兴化至海陵段航道整治工程已由江苏省发展和改革委员会以《省

发展改革委关于通扬线兴化至海陵段航道整治工程初步设计的批复》(苏发改基础发【2

015】1312 号)批准建设，项目业主为兴化市公路事业发展中心，建设资金来自国家及省

财政资金，项目出资比例为全额出资，招标人为兴化市公路事业发展中心。项目已具备

招标条件，现对该项目的 TYXDJHA-SG 标段（二次）进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 工程项目概况

通扬线兴化至海陵段航道整治工程自兴化至海陵，是省干线航道网中的三级航道。

根据省发改委苏的批复按照三级标准进行整治，航道底宽不小于 45 米，最小水深 3.2

米，航宽不小于 60 米。

本项目为通扬线泰州段航道整治工程董家大桥桥下护岸工程，桩号为航道 1K+37

1～1K+469 左岸（新建护岸长度 82m）和航道 1K+362～1K+463 右岸（新建护岸长度 9

9m）。

2.2 招标范围及内容

本次招标共设 1 个标段，即 TYXDJHA-SG 标段（二次），工程主要内容为通扬线泰州

段航道整治工程董家大桥桥下护岸工程及相关附属工程施工（具体实施内容以施工图设

计文件及工程量清单为准）及保修，以及为完成上述工程所必须的相关临时工程的施工

以及缺陷责任期的缺陷修复。

2.3 本合同项目计划工期：100 日历天（具体开工日期以监理签发开工令为准）。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人应具备承担本次招标项目施工的资质条件、能力和信誉要求为：

（1）资质要求：投标人必须是独立的企业法人，持有效营业执照；具备建设行政

主管部门核发的有效的航道工程专业承包二级及以上或港口与航道工程施工总承包二

级及以上资质，并具有有效的省级及以上建设行政主管部门核发的《安全生产许可证》。

（2）业绩要求：2019 年 1 月 1日（以合同协议书日期为准）至今，至少完成过一

个单项合同额不低于 100 万元的水运工程（水运工程指码头水工主体或船闸土建或航道

工程）施工项目业绩。



第 2页

至少提供以下证明材料（扫描件盖单位公章），其中 a.b.c.三项必须提供，缺一不

可：a.中标通知书；b.合同协议书；c.交工验收证书或合同工程完工验收证明；d.如上

述 a、b、c证明材料不能反映业绩具体工作内容及相关数据的，则需提供招标人的书面

证明材料（如有）。

（3）信誉要求：

①投标人在最近一次江苏省公路水运建设市场信用等级评价（以递交投标文件截止

当日为准）为 C 级及以上级别；

②截止投标文件递交时间当日，投标人未在“信用中国”网站（http：//www.cred

itchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；

③截止投标文件递交时间当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统（http：//

www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

（4）项目经理（建造师，下同）资格：应具有有效的港口与航道工程专业一级或

水利水电工程专业二级及以上注册建造师证书；2019 年 1 月 1 日（以合同协议书日期为

准）至今，至少担任过一个单项合同额不低于 100 万元的水运工程（水运工程指码头水

工主体或船闸土建或航道工程）施工项目的项目经理或项目副经理或项目总工；具有工

程师或以上技术职称且具有交通运输主管部门核发的有效的《公路水运工程施工企业主

要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书》（B类证）或《公路水运工程施工

单位主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书》（B类证）；

至少提供以下证明材料（扫描件盖单位公章）：

①注册建造师证书、职称证书、安全生产考核合格证书；

②业绩证明材料：其中 a.b.c.三项必须提供，缺一不可：a.中标通知书；b.合同协

议书；c.交工验收证书或合同工程完工验收证明；d.如上述 a、b、c证明材料不能反映

业绩具体工作内容及相关数据的，则需提供招标人的书面证明材料（如有）。

（5）其他要求：

①项目总工应具有工程师或以上技术职称。

②拟投入的项目经理、项目总工无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在

其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

③拟投入项目经理、项目总工应为投标人本单位人员，并提供近一个月的社保缴纳

证明（退休返聘人员需提供退休证、返聘合同等证明材料；因事业单位改制等原因保留

事业单位身份，实际工作单位为企业，社会保险由事业单位缴纳的，需提供项目经理、



第 3页

项目总工身份所在事业单位或其上级主管单位、国资委、人社部门、事业单位改革领导

小组等单位出具的身份证明文件、社保机构出具的其身份所在事业单位为其缴纳社保的

社保缴费证明（并加盖缴费证明专用章）等证明材料；如有缓缴的提供相关政策依据及

缓缴前一个月的社保缴纳证明）。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 20 日至 2024 年 11 月 27 日（法定节假

日除外）（上午 9：00 至 11：30，下午 13：30 至 17：30 时）自行添加招标代理工作 QQ：

1361966186，凭单位介绍信和经办人有效身份证明报名，招标文件费 300/标段，售后

不退。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织进行工程现场踏勘和投标预备会。踏勘现场由投标人自行进行，

所发生的费用由投标人承担；在踏勘现场过程中，投标人如果发生人身伤亡、财物或其

他损失，不论何种原因所造成，招标人均不负责。

5.2 投标文件统一在开标会上递交，递交的开始时间为 2024 年 12 月 11 日上午 9：

00，截止时间为 2024 年 12 月 11 日上午 9：30，投标文件必须在上述时间内递交至：

国信招标集团股份有限公司江苏分公司会议室（南京市建邺区奥体大街 68 号新城科技

园研发总部园 02 幢 7 层）。投标截止的同一时间，同一地点举行开标会，投标人如对

开标过程有异议，应在现场提出，未提出的视为默认开标结果。

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.本项目评标办法采用双信封合理低价法（合格制），评标标准和方法详见招标文

件第三章。

7．发布公告的媒介

本次招标公告时在江苏省招标投标公共服务平台（https：//www.jszbtb.com/#/ne

windex）上发布。

8. 联系方式

招标人：兴化市公路事业发展中心

地 址：江苏省兴化市长安南路 1号 2层



第 4页

联 系 人：李建鹏

电 话：0523-83273630

招标代理：国信招标集团股份有限公司

地 址：南京市建邺区奥体大街 68 号新城科技园国际研发总部园 02 幢 7层

联 系 人：李月明、翟墨、李学山、胡继军

电 话：025-86602545-8011（分机号）

传 真：025-86602545

工作 QQ：1361966186（投标申请人主动添加 QQ）

E-mail：1361966186@qq.com

2024 年 11 月 20 日


		2024-11-20T21:48:09+0800
	第3页(343.4026,262.0957)
	已检查


		2024-11-20T21:48:09+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-20T21:48:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-20T21:48:09+0800
	第3页(582,300)
	已检查




